
左云县县城道路改造和环境综合整治项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3001114001）

公示开始时间: 2024-08-08 18:00 公示结束时间: 2024-08-11 18:00

本左云县县城道路改造和环境综合整治项目（招标项目编号： E14020000G3001114001 ），经评标委员会评审，确
定 001第一标段，左云县县城道路改造和环境综合整治项目 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001第一标段，左云县县城道路改造和环境综合整治项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西胜达路桥建筑有限公
司

5433014.21 合格 450

2 国怀同朔建设有限公司 5405531.59 合格 450

3
山西国玖建筑工程有限公
司

5426881.10 合格 450

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西胜达路桥建筑有限公司 赵海波 注册建造师晋1142019202103155

2 国怀同朔建设有限公司 王俊陶 注册建造师晋2142020202160561

3 山西国玖建筑工程有限公司 赵瑞军 注册建造师晋2142012201435167

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西胜达路桥建筑有限公司 响应

2 国怀同朔建设有限公司 响应

3 山西国玖建筑工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，可于公示期内通过全国公共资源交易平台(山西省·大同市)的中标候选人公示异
议功能，向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为左云县住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

招 标 人: 左云县市政公用中心（左云县园林绿化中心）

地 址: 左云县住建局大楼一二层

联 系 人: 魏建宏

电 话: 13994321003

电子邮件: 2710950992@qq.com

招标代理机构: 山西亿成招标代理有限公司

地 址: 大同市平城区重熙街文慧东苑北商铺420号

联 系 人: 张亚丽、杨艳妮

电 话: 16613522318

电子邮件: sxyczbdl@126.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


